ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 005/2025

A Câmara Municipal de Paty do Alferes, torna público que assinou Contrato nº 005/2025, celebrado

com a empresa SIGEIN SISTEMAS LTDA, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO POR MEIO DE LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS

INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA NATIVOS EM AMBIENTE WEB, SOB O MODELO

DE COMPUTAÇÃO EM NUVEM, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL, valor mensal estimado da contratação é de R$ 7.364,45 (sete mil,
trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos, perfazendo o valor total estimado de

R$ 88.373,40 (oitenta e oito mil, trezentos e setenta e três reais e quarenta centavos), tendo prazo de
vigência de até 1 ano, a partir da data de sua assinatura.

Paty do Alferes, 19 de agosto de 2025

GUILHERME ROSA RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA DE PATY DO ALFERES